1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 40/92

От 18.08. 2017 года

О внесении изменений и дополнений в
Устав Нижнеосиновского сельского
поселения

В целях приведения Устава Нижнеосиновского сельского поселения,
принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 29 июня 2016 г. №
24/63 в соответствие с федеральным и региональным законодательством, в
соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017г. № 64-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях совершенствования государственной политики в области противодействия
коррупции», статьей 1 Устава  Нижнеосиновского сельского поселения,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского
муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета
депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 29 июня 2016г. № 24/63 (в
редакции решений от 12.12.2016г. № 30/74, от 10.04.2017г. № 35/81, от
19.06.2017г. № 38/87 следующее изменение:

Пункт третий части 1 статьи 26 Устава Нижнеосиновского сельского
поселения изложить в следующей редакции:

«3) отдых, обеспечиваемый установлением нормальной
продолжительности рабочего (служебного) времени, предоставлением выходных
дней и нерабочих праздничных дней, а также ежегодного оплачиваемого отпуска
продолжительностью 28 календарных дней и дополнительного оплачиваемого
отпуска продолжительностью  20  календарных  дней.».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его
государственной регистрации и вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава
Нижнеосиновского сельского поселения                                         И.Е.Криницкий